

LIDERZY REGIONU

Czwartek 23.06.2022

nowiny
nowiny24.pl



FOT. KRZYSZTOF KAPICA

Relacja i fotogaleria z gali Liderów regionu *str. 2-3*

LIDERZY REGIONU prezentacja nagrodzonych firm, samorządów i instytucji *str. 4-12*

LIDERZY REGIONU relacja z gali w Hotelu Prezydenckim - nowiny24.pl

PATRONAT HONOROWY



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO



WOJEWÓDA
PODKARPACKI



JERZY BORCZ
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU
WOJEWÓDZTWA
PODKARPACKIEGO



PREZYDENT
MIASTA RZESZÓWA

Nagrodzeni LIDERZY REGIONU

W śróde podczas uroczystej gali uhonorowaliśmy prestiżową nagrodą Lider Regionu 2022 najbardziej aktywne firmy, instytucje i samorządy z Podkarpacia.

Po covidowej przerwie znowu spotkał się na prawdziwej już jedenastej gali Liderów Regionu. Miała miejsce 22 bm. w Hotelu Prezydenckim w Rzeszowie. Wyróżniliśmy grono najaktywniejszych przedsiębiorstw i instytucji woj. podkarpackiego.

Uczestników finałowej gali przywitał redaktor naczelny Nowin Arkadiusz Rogowski. Wojewoda podkarpacki Ewa Leniart mówiła o wzrastającym potencjale regionu. Zauważyła, że praca lokalnych liderów wpływa na pozycję województwa w wielu dziedzinach. Jako przykład podała Dolinę Lotniczą, która skupia 90 proc. branży, stawiając Podkarpacie w roli monopolisty w zakresie produkcji komponentów lotniczych. Wojewoda dodała, że stale należy poszukiwać kolejnych kierunków rozwoju, jak chociażby branża wodorowa.

- Pozdrawiam wszystkich laureatów. Po covidowej pandemii wyszliśmy wszyscy nieco poobijani i nikt nie przypuszczał, że dotknie nas jeszcze wojna za naszą wschodnią

granicą. To jest bardzo ważny konkurs, gdyż nagradza liderów i trud ciężkiej pracy - podkreślał wicemarszałek Stanisław Kruczek.

Jak stali Czytelnicy pamiętają, nagroda nie jest przyznawana automatycznie, lecz nad kandydaturą pochylali się jeszcze jurorzy. To oni ostatecznie podjęli tę najważniejszą decyzję o nagrodzie. Po dokonaniu wyboru mamy już tylko to, co najlepsze, czyli finał jedenastej edycji Nagrody Lider Regionu 2022.

W naszym regionie mamy wiele dynamicznych i kreatywnych firm, które są pionierami przedsiębiorczości oraz innowacyjności, m.in. w sferze nowych technologii i nowatorskich metod zarządzania. Mamy też instytucje i samorządy, które wyrastają ponad przeciętność i wnoszą szczególny wkład w rozwój regionu. Często dla przeciętnego mieszkańca pozostają one anonimowe. Teraz anonimowych liderów jest już o 17 mniej.

Dobrze wiemy, że rozwój naszego regionu to zasługa naszych najlepszych firm, ale też instytucji, którymi zarządzają zdolni managerowie, a także lokalnych samorządów. Pracują w nich znakomici gospodarze, szefowie i pracownicy.

Więcej zdjęć z gali na www.nowiny24.pl.



Prof. Marta Wierzbieniec - Dyrektor Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie



Od lewej Grzegorz Nowosielski - prezes Oddziału Polska Press w Rzeszowie, dr Bożena Sowa - prorektorka WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej oraz Wojewoda Podkarpacki Ewa Leniart



Kinga Łabuda (ze statuetką Lidera) - Kierownik Ośrodka Centrum Rehabilitacji Donum CORDE



Od lewej: Grzegorz Nowosielski - prezes Oddz. Polska Press w Rzeszowie, Stanisław Kruczek - Członek Zarządu Woj. Podkarpackiego i Wiktor Stasiak - Prezes Zarządu ZCh „Siarkopol” Tarnobrzeg



Od lewej: Grzegorz Nowosielski - prezes Oddz. Polska Press w Rzeszowie Halina i Mieczysław Golbowie - współwłaściciele firmy „GOLBALUX” i wicemarszałek Stanisław Kruczek

Nowiny
Czwartek, 23.06.2022



Magdalena Rachfał - Sekretarz Gminy Tryńcza już ze statuetką Lidera. Gratulujemy!



Od lewej: Grzegorz Nowosielski - prezes Oddz. Polska Press w Rzeszowie, Wojewoda Ewa Leniart i Wiesław Kenar - Dyrektor ds. Kluczowych w PHU Mateo



Od lewej: Grzegorz Nowosielski - prezes Oddz. Polska Press w Rzeszowie, Zbigniew Wolan - Prezes Zarządu Wolmost Sp. z o.o. i wicemarszałek Stanisław Kruczek



Od lewej: Grzegorz Nowosielski - prezes OPP w Rzeszowie i Elżbieta Gawron - Członek Zarządu firmy BESTA



Wicemarszałek Stanisław Kruczek, gratuluje Radosława Lubojemskiego, wiceprezesa Tarnopak Sp. z o.o.



Przemawia Andrzej Białek - Prezes Zarządu Firmy Connect Sp. z o.o. Gratulujemy!



W środku, Anna Rybka - Prezes Zarządu - Reslogistic Sp. z o.o., Spółka Komandytowa



Mówi dr inż. Roman Tabisz, twórca i koordynator Podkarpackiej Sieci Laboratoriów Badawczych i Wzorcujących



w środku Waldemar Barnaś - Dyrektor Oddziału Agencji Rozwoju Przemysłu - Oddział w Mielcu



Od lewej Arkadiusz Rogowski - red. nac. Nowin, Arkadiusz Gemra - Dyr. rzeszowskiego Oddz. Banku Spółdzielczego w Jarosławiu i Jerzy Cypriś, z-ca przew. Sejmiku



Od lewej Arkadiusz Rogowski - red. nac. Nowin, Agnieszka Czyż-Byjoś - Dyrektor UM Rzeszów i Radosław Wilczyński- Dyrektor Generalny firmy Piwnice Półtorak



Ze statuetką Mirosław Pelczar - Właściciela Firmy Chocolate Factory Mirosław Pelczar



Wspólne, pamiątkowe zdjęcie Liderów Regionu 2022 i zaproszonych gości